et magnum décorem impónes super eum.

AD NONAM.

Capitulum. *Eccli. xxxix.*

Justus cor suum trádi-tit ad vigilándum dilúculo ad Dóminum, qui fecit illum, et in conspéctu Altissimi deprecábitur.

*. br. Magna est glória ejus, * In salutári tuo. Magna. *. Glóriam et magnum décorem impónes super eum. In salutári. Glória Patri. Magna.

*. Justus ut palma florébit. *. Sicut cedrus Líbani multiplicábitur.

IN II. VESPERIS.

Añæ de Laudibus. 630.

Psalmi ut in j. Vesp. de Comm. Apost. [2] et loco ultimi, Ps. Crédidi. [18]

A Capitulo fit de seq.

S. Joannis a Cruce
Conf. Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. [97] præter seq. (m. t. v.)

Oratio.

Deus, qui sanctum Joánnem Confessórem tuum perféctæ sui abnegatiōnis, et crucis amatōrem exímium effecisti: concéde, ut ejus imitatiōni júgiter inhæréntes, gló-

riam assequámur aetérnam. Per Dóminum.

Commem. præced. Aña. Dedísti Dómine habitaculum Mártyri tuo Cleménti in mari, in modum templi marmórei, angélicismáni bus præparátum, iter præbens pópulo terræ, ut enárent mirabília tua.

℣. Justus ut palma.

Pro Commem. S. Chrysogoni Mart. Aña. Iste sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiórum non tímut: fundátus enim erat supra firmam petram.

℣. Glória et honóre.

Oratio.

ADesto Dómine suppli-catióibus nostris: ut qui ex iniquitáte nostra reos nos esse cognoscimus, beáti Chrysogoni Martyris tui intercessióne libéremur. Per Dóminum.

In j. Nocturno, Lectio-nes de Scriptura occur-rente.

In II. Nocturno.

Lectio vi.

JOÁNNES a Cruce, Fontiberi in Hi-spánia piis parén-tibus natus, a primis annis certo innótuit, quam Deíparæ Vírginifutúrus esset accéptus; nam quinqué-

nis in púteum lapsus, ejús-dem Deíparæ manu sub-látus, incólumis evásit. Tanto autem patiéndi de-sidério flagrávit, ut no-vénnis, spreto mollióri lecto, super sarméntis cu-báre consuéverit. Adolé-scens hospítio páuperum aegrotántium Metymnæ Campifálulum sese addí-xit, quibus magno caritá-tis ardóre, vilíssima quæ-que compléctens offícia, præsto áderat. Cujus exémplo excitáti céteri, éadem caritatis múnera ardéntius obíbant. Verum ad altiòra vocátus, beatæ Mariæ Vírginis de Monte Carmelo institútum ampléxus est: ubi sacérdos ex obediéntia factus, se-riórís disciplínæ, et arctiórís vitæ cupidíssimus, primitívam órdinis régula-m ex superiórís licéntia ita proféssus est, ut, ob-jugem Domínicæ passió-nis memóriam, bello in se, tamquam in infensi-simū hostem indicto, vigíliis, jejúniis, férreis flagéllis, omnique pœnárum génere, brevi carnem cum vítiis, et concupiscéntiis suis crucifíxerit; di-gnus plane, qui a sancta Terésia inter púriores